DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000720 Estado da Bahia - quarta-feira, 26 de fevereiro de 2025 Ano 9

Resolução

  CONS. PUBLICO I. DE INFRA ESTR. DO EXTREMO SUL DA BAHIA

 ERRATA À RESOLUÇÃO Nº 015/2024, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

O Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da
Bahia - CONSTRUIR, no uso de suas atribuições legais, torna pública em razão
de erro redacional constante no Caput da Resolução nº 015/2024, DE 30 DE
DEZEMBRO DE 2024, publicada no Diário Oficial da Autarquia - Ano 8 / Edição N°
000698, página 10 de 30 de dezembro de 2024, a seguinte errata:

ONDE SE LÊ:

“Estima a Receita e fixa a Despesa do Orçamento Anual do Município de
TEIXEIRA DE FREITAS, para o exercício financeiro de 2025 e dá outras
providências”.

LEIA-SE:

“Estima a Receita e fixa a Despesa da Peça Orçamentária do CONSTRUIR, para
o exercício financeiro de 2025 e dá outras providências”.

Teixeira de Freitas, em 26 de fevereiro de 2025

Manrick Gregorio Prates Teixeira
Presidente do Consórcio

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 58671BBDB8085704FF22D1CF5DA7B272

		2025-02-26T12:10:17-0300